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TAF en Bal 
 
 

Liste des morceaux par numéro 

______________________________________________________________________________

[01] Cercles  : Suite de Jigs irlandaises 
(Ganaugh man rumble, + 2 autres) (trad) 

[02] Scottishs corréziennes  (trad) 
[03] Gavotte des montagnes  (trad – 

Menez) 
[04] Indifférence - (valse)– Joseph 

Colombo ; Tony Murena 
[05]  Suite de trois maraîchines (trad) 
[06] Mazurka : Aliyounissa (Sandra) 
[07] Bourrées 3 temps (Bourbonnaise + 

Berry) (trad) 
[08] Scottish impaire (Brume – Gérard 

Godon) 
[09] Andro Céso (Marino) 
[10] Rondeau à deux (Amazone, Cyrille 

Brotto) 
[11] Polaïe (Trad) 
[12] Alunelul (Roumanie - trad) 
[13] Valse écossaise (trad) 
[14] Suite de Reels québéquois (Reel du 

petit indien,  du voyageur, Daffin the 
Dancer) (trad) – Lucky Seven 

[15] Scottish de Freddy Fredykson (trad) 
+ Les Beaux jours (Gilles Chabenat) 

[16] Biserka (Serbie – Trad) 
[17] Valse à 5 temps (Alsace + Marie-

Christine – trad/Chalibaude) 
[18] Mazurka Auvergne (Fubus) 
[19] Bourrée à Pichon (2tps) 
[20] Suite de Ronds de Saint Vincent 

(trad) 
[21] Sirba roumaine (trad) 
[22] Madison cajun (Port Arthur Blues) 
[23] Suite de 3 jigs Old Hag, The Tar 

road, Rosewood (chapelloise) 
[24] Gavotte de l’Aven (Ivoirine-Djal) 

[25] Bourrées à 2 temps (bourrée 
L’orientale + Aurore Sand) – trad 

[26] Suite de Laridé 8 temps (trad) 
[27] Suite de rondeaux à 2 : rondeau du 

20è siècle + autre rondeau (trad) 
[28] L’Echelle de Jacob (Israël) - trad 
[29] Valses irlandaises (trad) 
[30] Plinn (trad) 
[31] Les 7 sauts  
[32] Zwiefacher  
[33] Suite de Congo de Captieux  
[34] Avant Deux de Travers  
[35] Rond de Landeda  
[36]  Suite d’Hanter Dro  
[37] Chapelloise (Jump at the sun)  
[38] Mazurka italienne  
[39] Serjoza  
[40] Les Grandes poteries  
[41] Le Porcher  
[42] Bourrée valsée Pichon  
[43] Branle à Cassandre  
[44] Septembre (Mazurka)  
[45] Pas d’été de Médoeux  
[46] Branle de Ruy  
[47] Branle d’Ecosse  
[48] Valse de la petite lumière (Marino) 
[49] Bourreo per Ben dançar 
[50] Scottish du regret + scottish du Pays 

de Retz 
[51] Bourrée de Plaimpied 
[52] Polska de Dasland 
[53] Polska de Hugo 
[54] Maraichines (t’as perdu ta queue + le 

p’tit bonnet vert) 
[55] Peiroton 
[56] Pantelon 
[57] Bourrée en s’en allant 
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[58] Valse à 8 temps : le Colporteur 
[59] Klappen Vals  
[60] Greensleeve  
[61] Mazurka : L’inconnu de Limoise  

(Maxou Heintzen) 
[62] Glen bay Hornpipe (trad) 
[63] Bal Limousine  
[64] Bourrée droite du Pays Fort  
[65] Cercles circassiens The Gander in 

the pratie hole 
[66] Valse : un soir  
[67] Hanter Dro-En dro Dessous le Pont 

de Nantes 
[68] Reel Balancing Billy  
[69] Tourniquet de Saint Flour  
[70] Ardeleana du Banat  
[71] Hora mare en 6/8  
[72] Hora Mare du Banat  
[73] Sirba de la Izvoare  
[74] Hora de la Goicea  
[75] Rosa  
[76]  Rond de Loudeac 
[77] Valse de la courge brûlée. Olivier 

Durif 
[78] Scottish impaire Empoliyena 

(Sandra Buecher) 
[79] Nigouno Shel Yossi 
[80] Reels en sol, Malbaie, Garfield 
[81] Jigs anglaises pour Chapelloise 

[82] Scottish La Sansonnette (Dominique 
Forges) + Ebroïcienne (Sylvain 
Quere) + Bulle (Margaux Lienard) 

[83] Suite de Bourrées Auvergnates 3T 
(B. du conscrit J.J. Pevillon + B. 
auvergne) 

[84] Bourrée du morvan 
[85] Bourrée 2t Marrakech– D. Vacherel 
[86] Valse rentre Pas trop tard– Au gré 

des vents 
[87] Draper’s Maggot 
[88] Valses The Norwegian Waltz / Liza 

Lynn 
[89] Suite Keff 
[90] La Roulée, bourrée 3 temps 
[91] Czardas pour Polka 
[92] Avants deux du Poitou 
[93] Branle du parlement 
[94] Pavane – Belle qui tiens ma vie 
[95] Branle de la fosse aux loups 
[96] Ma Navu – Israël 
[97] Valse à 8 temps de Marcilly (Joseph 

Ligault) 
[98] Promoroaca (Roumanie) 
[99] Rustem (Roumanie) 
[100] Avant deux de Mézières (Bretagne) 
[101] Carnaval de Lanz (pays basque) 
[102] Czardas sur le temps (Mardi) 
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Taf en Bal - Liste des morceaux par type de danse 
 
 

Danses de couple 
[62] Hornpipe Glen Bay (Irlande) 
[06] Mazurka : Aliyounissa (Sandra 

Buecher) 
[61] Mazurka : L’inconnu de Limoise 
[38] Mazurka : italienne 
[18] Mazurka : auvergnate (Fubus) 
[44] Mazurka : Septembre 
[91] Polka (sur une czardas) 
[52] Polska Daslang 
[53] Polska de Hugo 
[41] Le Porcher (Alsace) 
[02] Scottishes corréziennes 
[15] Scottish suédoise (Fredykson) + scottish 

Les beaux jours) 
[50] Scottish du regret + scottish du Pays de 

Retz 
[82] Scottish La Sansonette + Ebroïcienne + 

Bulle 
[08] Scottish impaire (Brume, Gérard 

Godon) 
[78] Scottish impaire Empoliyena 
[13] Valse écossaise (écosse) 
[66] Valse : un soir 
[29] Valses irlandaises 
[59] Valse suédoise : Klappen vals 
[48] Valse de la petite lumière (Marino) 
[04] Valse (indifférence : Joseph Colombo / 

Tony Murena) 
[77] Valse de la courge brulée (O. Durif) 
[86] Valse « Rentre pas trop tard » 
[88] Valses The Norwegian Waltz / Liza 

Lynn 
[58] Valse à 8 temps (Le Colporteur) 
[97]   Valse à 8 temps de Marcilly (Joseph 

Ligault) 
[17] Valse à 5 temps (Alsace et Marie-

Christine, arrangements La Chalibaude) 
[32] Zwiefacher (Allemagne) : 

Schumächerli’s Bua 
 
Bourrées 
[07] Bourrées 3 temps (Bourbonnaises + 

Berry) 
[19] Bourrées à 2 temps (Michel Pichon) 
[25] Bourrées à 2 temps (L’Orientale + 

Aurore Sand) 
[57] Bourrée à 2 temps : en s’en allant 
[85] Bourrée à 2 temps : Marrakech 

[42] Bourrée valsée (Pichon) 
[40] Bourrées tournantes (Grandes Poteries + 

Amirault) 
[64] Bourrée droite du Pays Fort 
[49] Bourreo per ben dançar (3 temps) 
[51] Bourrée de Plaimpied 
[69] Bourrée : Tourniquet de Saint Flour 
[83] Suite bourrée auvergnates : Conscrit + 

B. d’Auvergne 
[84] Bourrée du Morvan 
[90] Bourrée La Roulée (3 temps-Vincent) 
 
Branles 
[43] Branle à Cassandre 
[47] Branle d’Ecosse 
[46] Branle de Ruy 
[93] Branle du parlement 
[95]   Branle de la fosse aux loups 
 
Breton 
[09] Andro Céso (Marino) 
[34] Avant deux de travers 
[100] Avant deux de Mézières 
[24] Gavotte de l’Aven (Ivoirine-Djal) 
[03] Gavotte des Montagnes 
[36] Hanter dro (Jeune fille de Rose + 

Duhont ar er Mané) 
[67] Hanter Dro-Andro – Dessous le pont de 

Nantes 
[26] Laridé 8 temps 
[30] Plinn 
[35] Rond de Landeda 
[76] Rond de Loudeac 
[20] Ronds de Saint Vincent 
 [89] Suite Keff 
 
Vendée - Poitou 
[92] Avants deux du Poitou 
[63] Bal Limousine 
[05] Suite de 3 Maraîchines 
[54] Suite de 2 maraîchines (t’as perdu ta 

queue et le p’tit bonnet vert) 
[45] Pas d’été de Médoeux 
[11] Polaïe (Le petit bonhomme) 
 
Sud Ouest / Béarn 
[101] Carnaval de Lanz (pays basque) 
[10] Rondeaux à deux (Amazone) 
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[27] Rondeaux à 2 (du 20è siècle + Marc 
Peronne) 

[31] Sept sauts 
[33] Suite de 4 Congos de Captieux 
[55] Peiroton 
[56] Pantelon 
 
Etranger en cercle ou en ligne 
 

Cajun 
[22] Madison Cajun : Port Arthur Blues 
 
Estonie 
[39] Serjoza 
 
Irlande/Angleterre 
[60] Greensleeve (pour cercle ou 

chapelloise) 
[81] Jigs anglaises pour chapelloise 
[23] Suite de 3 jigs pour Snow ball (Old Hag 

you have killed me, The Tar  road to 
Sligo, Rosewood jig) 

[01] Suite de 3 jigs pour Cercle (Ganaugh 
man rumble, + 2 autres) 

[65] Suite de 2 jigs (pour cercle) : The 
Gander in the pratie hole +Tripping up 
the stairs 

[37] Chapelloise (n° 1 + Jump at the sun) 

[75] Irlande ? : Rosa 
 
Israël 
[28] Israël : Echelle de Jacob 
[96]  Israël : Ma Navu 
[79] Israël : Nigouno shel Yossi 
 
Quebec 
 [14] Suite de reels (Petit indien + Du 

voyageur + Daffin the dancer) 
[68] Reel : Balancing billy 
[80]  Reels en Sol, Malbaie et President 

Garfield 
 
Roumanie/Hongrie/Serbie, … 
[16] Bizerka (Serbie) 
 [12]  Alunelul 
[70] Ardeleana du Banat 
[91]  Czardas 
[102] Czardas (Mardi) 
[71] Hora Mare (en 6/8) 
[72] Hora Mare du Banat (2 tps) 
[74] Hora de la Goicea 
[98]  Promoroaca 
[99]  Rustem 
[73] Sirba de la Izvoare 
[21] Sirba Dragoï Ion 
[87] Drapper’s magot

 


